UBND TỈNH LONG AN
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /GM-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI
Hội nghị Ký kết giao ước thi đua giữa

các Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024 khu vực Cụm Thi đua số VIII

 Căn cứ Quyết định số 322/QĐ-BTNMT ngày 01/2/2024 của Bộ Tài nguyên
và Môi trường về việc tổ chức các Khối, Cụm thi đua ngành tài nguyên và môi
trường; Căn cứ Công văn số 350/BTNMT-TCCB ngày 17/01/2024 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường về việc phát động phong trào thi đua năm 2024.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Long An trân trọng kính mời:
- Đại diện lãnh đạo các Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp, Tiền

Giang; Bến Tre; Trà Vinh; Vĩnh Long và công chức, viên chức phụ trách công tác
thi đua khen thưởng.

- Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Long An.
Tham dự Hội nghị Ký kết giao ước thi đua giữa các Sở Tài nguyên và Môi

trường năm 2024 khu vực Cụm Thi đua số VIII – Bộ Tài nguyên và Môi trường.
Chủ trì Hội nghị:
- Ông Võ Minh Thành, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Long An;
- Ông Hồ Thanh Phương, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng

Tháp.
Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 03 năm 2024.
Địa điểm: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Long An, số 137 Quốc lộ 1,

phường 4, thành phố Tân An, tỉnh Long An.
Rất mong Quý đại biểu sắp xếp tham dự để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp.
- Lưu: VT, VP (LHPT)

CỤM TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG LONG AN

Võ Minh Thành

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ
(Đính kèm Giấy mời số            /GM-STNMT ngày       3/2024

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Long An)

TT Thời gian Nội dung Chủ trì thực hiện

1 15 giờ 00 phút – 15
giờ 15 phút

Tuyên bố lý do, giới thiệu
Đại biểu

Lãnh đạo Văn phòng
Sở Tài nguyên và Môi
trường tỉnh Long An

2 15 giờ 15 phút – 15
giờ 25 phút

Phát biểu khai mạc Hội
nghị

Lãnh đạo Sở Tài
nguyên và Môi trường
tỉnh Long An

3 15 giờ 25 phút – 15
giờ 35 phút

Thông qua Quyết định
công nhận Cụm trưởng,
Cụm phó và trao cờ luân
lưu

Lãnh đạo Văn phòng
Sở Tài nguyên và Môi
trường tỉnh Long An

4 15 giờ 35 phút – 16
giờ 00 phút

- Thông qua Dự thảo
Quyết định ban hành Quy
định về tổ chức hoạt động
và bình xét thi đua của
Cụm thi đua số VIII thuộc
Bộ Tài nguyên và Môi
trường năm 2024.
- Phát động phong trào thi
đua năm 2024

Lãnh đạo Văn phòng
Sở Tài nguyên và Môi
trường tỉnh Long An

5 16 giờ 00 phút – 16
giờ 15 phút

Hội nghị thảo luận thống
nhất nội dung chuyên đề
cần tập trung, chia sẻ kinh
nghiệm tại Hội nghị sơ kết
công tác thi đua khen
thưởng và tuyên truyền 6
tháng đầu năm 2024.

Cụm trưởng và Cụm
phó Cụm Thi đua số
VIII – Bộ Tài nguyên
và Môi trường

6 16 giờ 15 phút – 16
giờ 30 phút  Ký kết giao ước thi đua

Cụm Thi đua số VIII –
Bộ Tài nguyên và Môi
trường

7 16 giờ 30 phút Kết thúc Hội nghị
Cụm trưởng Cụm Thi
đua số VIII – Bộ Tài
nguyên và Môi trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:46:45+0700
	Tỉnh Long An
	Võ Minh Thành<vmthanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:47:24+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:47:31+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:47:38+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!